1. Cornieres pour les Couches d’Egalisation WILLCO fini avec les Crépis de Couche Fine WILLCO

Référence

Longueur

Emballage

Epaisseur

Matiere

Acier galvanisé

3006 - 3008 - 3010

250 cm 15 longueurs 8 mm +PVC
Acier galvanisé
250 cm 15 longueurs 10 mm +PVC
260 cm 25 longueurs 10 mm INOX
3006: 6 mm
3008: 8 mm
260 cm 25 longueurs 3010: 10 mm PVC




2. Corniéres pliables pour les Couches d’Egalisation WILLCO fini avec les Crépis de Couche Fine WILLCO

Référence Longueur Emballage Epaisseur Matiere

Acier galvanisé

250 cm 15 longueurs 12 mm +PVC

3. Profils d’Arrét pour les Couches d’Egalisation WILLCO fini avec les Crépis de Couche Fine WILLCO

Référence Longueur Emballage Epaisseur Matiere

Acier galvanisé

250 cm 25 longueurs 10 mm +PVC

Acier galvanisé

250 cm 25 longueurs 10 mm +PVC

1227

250 cm 20 longueurs 8.5 mm INOX




Référence

2180

Longueur

260 cm

Emballage

20 longueurs

Epaisseur

10.5 mm

INOX
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PvC

50

Aoz

Is

VAVAVA
OROVRV

OVOVOV

3110

260 cm

25 longueurs

10 mm
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4. Cornieres pour les Couches d’Egalisation WILLCO fini avec le Crépi a Gratter WILLCO

Référence

Longueur

300 cm

Emballage

15 longueurs

Epaisseur

20 mm

Matiere

Acier
galvanisé + PVC




5. Profils d’Arrét pour les Couches d’Egalsiation WILLCO fini avec le Crépi a Gratter WILLCO

Référence

Longueur

Emballage

Epaisseur
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Acier galvanisé

3120

250 cm 25 longueurs 20 mm +PVC
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6. Profils de Socle pour les Systemes d’Isolation WILLCO

Référence

Longueur

Emballage

Epaisseur

Matiere

250 cm

10 longueurs

1081:
2143 :
2144 :
2145 :
2146 :
2147 :
2148 :
2149:
2150:

1760 :
2112
1031:
1762 :
1772
1763 :
2633 :
1773 :
1779:
1030:

3523:
3543 :
3547

2cm
3cm
4cm
5cm
6cm
7cm
8cm
9cm
10cm

11cm
12cm
13cm
14 cm
15cm
16 cm
17 cm
18 cm
19cm
20cm

22 cm
24 cm
30cm

INOX




Référence Longueur Emballage Epaisseur

10 longueurs 9143 :30 mm
9144 : 40 mm
9145 : 50 mm
9146 : 60 mm
9147 : 70 mm
9148 : 80 mm
9149 :90 mm
9150:100 mm
250 em 6 longueurs 9212 : 120 mm ALU
9232:130 mm
9213:140 mm
9219:150 mm
9214 :160 mm
9215:170 mm
9216:180 mm
9217 :190 mm
9218 :200 mm

7. Click WILLCO (PVC) pour les Profils de Socle WILLCO en Inox ou ALU

Référence Longueur Emballage Epaisseur Matiere

PVC +

250 cm 25 longueurs 5mm Fibre de verre

5650

8. Profils de Socle Variables pour les Systemes d’Isolation WILLCO

Référence Longueur Emballage Epaisseur Matiere

4 longueurs 200 - 300 mm




Référence Longueur Emballage Epaisseur

5055 : 55 mm 25 longueurs 60-90 mm PVC

5100 : 100 mm 250 cm 15 longueurs 100 - 180 mm PVC

5160 : 160 mm 10 longueurs 190 - 240 mm PVC

5055 -5100 - 5160

PVC

- 6050 : 50 mm 25 longueurs 60-90 mm + Fibre de Verre
250 cm

6100 : 100 mm 25 longueurs 100 - 240 mm PVC

'*c. ’ g + Fibre de Verre
6050 - 6100

9. Corniéres pour les Systémes d’Isolation WILLCO fini avec les Crépis de Couche Fine WILLCO

Référence Longueur Emballage Epaisseur Matiere
PVC +
250 cm 25 longueurs 4 mm Fibre de verre
5020
INOX +
250 cm 50 longueurs - Fibre de verre
Inox Combi
PVC +
250 cm 50 longueurs - Fibre de verre
(10x15 cm)
PVC Combi
PVC +
250 cm 50 longueurs - Fibre de verre
(10x23 cm)
PVC Combi L




Référence

Longueur

Emballage

Epaisseur

PVC +

250 cm 25 longueurs 4 mm Fibre de verre
6520 (Corniere flexible)
/2 N LS T T
CX L2 \'A;- R
. PVC +
250 cm 25 longueurs 4 mm Fibre de verre
6530 (Corniere flexible
pour des murs courbés)
25m 25m - PVC+

Variabel

5901 (Corniere sur rouleau)

Fibre de verre

10. Cornieres pour les Systemes d’Isolation WILLCO fini avec le Crépi a Gratter WILLCO

Référence

iy

3014

Longueur

260 cm

Emballage

25 longueurs

Epaisseur

14 mm

Matiére

PvC

11. Profils d’Arrét pour les Systemes d’Isolation WILLCO fini avec les Crépis de Couche Fine WILLCO

Référence

Longueur

250 cm

Emballage

25 longueurs

Epaisseur

3mm

Matiére

INOX

260 cm

25 longueurs

6 mm

INOX




Référence

Longueur

Emballage

Epaisseur

3102 - 3104 - 3106

5105:5mm PVC +
250 cm 25 longueurs 5103 :3 mm Fibre de verre
5105 -5103
-000000000000009
. oo 000000 3102:2 mm
| Ppoooocooooaoooo 260 cm 25 longueurs 31044 mm e
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] 3106 : 6 mm
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12. Profils d’Arrét pour les Systemes d’Isolation WILLCO fini avec le Crépi a Gratter WILLCO

Référence

Longueur

Emballage

Epaisseur

3114

250 cm
300 em 25 longueurs 14 mm INOX
m&v& 260 cm 25 longueurs 14 mm PVC
L L}

13. Cornieres avec Egouttoir pour les Systemes d’Isolation WILLCO fini avec les Crépis de Couche Fine WILLCO

Référence

Longueur Emballage Epaisseur Matiere
250 cm 20 longueurs 6 mm INOX
250 cm 25 longueurs 4 mm PVC+

5904

Fibre de verre




14. Joint de Dilatation WILLCO pour les Systemes d’Isolation WILLCO

Référence Longueur Emballage Epaisseur Matiere
5 longueurs +
2 rouleaux de
250 em bande d’étanchéité 5 mm . PVC +
Fibre de verre
Attention : vendu
par boite!
PVC +
250 cm 25 longueurs 5mm Fibre de verre
5301 :Type E
PVC +
250 cm 25 longueurs 5mm Fibre de verre
5303 : Type V
J PVC +
l | l! 250 cm 25 longueurs 6 mm Fibre de verre
i

15. Profil de Fermeture de Rive WILLCO pour les Systemes d’Isolation WILLCO

Référence Longueur Emballage Epaisseur Matiere

PVC +

250 cm 25 longueurs 5mm Fibre de verre




16. Profil de Raccord sur Zinc WILLCO pour les Systemes d’Isolation WILLCO

Référence Longueur Emballage Epaisseur Matiere

PVC +
250 cm 25 longueurs 5mm Fibre de verre

5404

17. Profil d’arrét WILLCO pour Isomax WILLCO

Epaisseur Matiére

Référence Longueur Emballage

PVC +
250 cm 25 longueurs 5mm Fibre de verre

5912 (12,5 mm)
5920 (20 mm)
5930 (30 mm)
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